Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

Администрация  Сандатовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.09.2022                                                                                         №  138

                                                           с. Сандата
О внесении изменений

в  План-график закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Сандатовского сельского поселения

 на 2022  финансовый год и на плановый период  2023 и 2024 годы
В соответствии со ст.16 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района от  21.09.2022 № 57 «​​​​​​​О внесении изменений в решение  Собрания  депутатов Сандатовского сельского поселения  от  27.12.2021   № 25  «О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы».

Распоряжаюсь:

1.  Внести изменения в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Сандатовского сельского поселения на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годы, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Сандатовского сельского поселения на 2022 год на официальном сайте «Единая информационная система в сфере закупок»  в системе «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на работника Контрактной службы, ведущего специалиста главного бухгалтера Администрации Сандатовского сельского  поселения Лактионову М.Н.
И.о.  главы Администрации

Сандатовского  сельского поселения                                      Л.Д. Колиева